
28.5.2022 Wehrsdorf

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Čtvrtek, 26 Květen 2022 17:37

Krásná slunečná sobota, po pátečním prudkém dešti sama říkala o pořádné proběhnutí. V
sousedním DE se konaly závody na klasice, tak proč toho nevyužít. Shromaždiště bylo na
úžasném koupališti ve Wehrsdorfu, na start to bylo 600 m.

      

Vyjeli jsme s dostatečnou rezervou, takže jsme stačili dát ještě pár místních sladkých dobrot.
Běhalo se na mapě Schmugglerpfad s měřítkem 1:10000, terén byl hodně různorodý, kamenná
pole, pár skalek, spoustu hustníků a neuvěřitelné množství cest a převýšením tak akorát. Moje
trasa 5 kilometrů, 12 kontrol. Vzhledem k probíhajícím těžbám se nedalo určit, která z cest je ta
správná. Zda vyjetá čerstvě nebo původní. Dělalo mi to hodně problémy, až jsem 1x vyběhla z
mapy a naběhla cca o kilometr navíc. Netuším, proč jsem přestala mapovat a běžela a běžela…
Podruhé jsem se musela ptát dětí, ať mi ukáží, kde mají kontrolu, co právě razí. Naštěstí
jazyková bariéra nebyla a s čísly jsme si poradili. Už jsem to chtěla vzdát, věděla jsem, že můj
výsledek bude stát za starou bačkoru. Nicméně se mi trať moc líbila a rozhodla jsem se to
doběhnout a ejhle je z toho první místo! Netuším, kde ostatní chybovali.. protože se to dalo
zaběhnout podstatně líp. Pavel nakonec vzdal po 5. kontrole. Chyb bylo prostě moc. Úžasné
prostředí a krásná mapa a počasí akorát.

 1 / 1


